

# Jaskułke & Wyleżoł DuoDram

DuoDram- określenie rodem z teatru w tym przypadku określa spotkanie dwóch osobowości świata muzyki. Wspólny projekt wybitnych pianistów jazzowych Sławka Jaskułke i Piotra Wyleżoła jest dowodem dojrzałego wyboru i świadomej drogi obu artystów. Wyjątkowy spektakl muzyczny opiera się na dialogu między dwoma muzykami, jednocześnie jazzowe brzmienie z wyrafinowaną klasyką, osobliwe szaleństwo z odważną formą. Dzieło zaskakuje i wzrusza, dotyka i inspiruje. Dociera w najgłębsze zakamarki duszy, urzekając zachęca do wspólnej wędrówki. Dwa instrumenty połączone jednym miejscem, dwoje artystów połączonych jedną muzyką. To harmonijne i idealne spotkanie dwóch światów jest gwarantem wielkiego wydarzenia i sztuki na najwyższym poziomie.

Prasa o projekcie:

- "(...)płyta polskich artystów stanowi propozycję wybitną. Wielkie dzieło."  
*Piotr Kałużny, Jazz Forum*
- "(...)dwie różne osobowości, dwa odmienne charaktery; tym, co ich łączy jest pasja grania, doskonałe relacje i dobra energia, która udziela się słuchaczom."  
*Bogdan Chmura, Hi Fi i muzyka*
- "DuoDram - muzyka optymistyczna, żywiołowa, przykuwająca uwagę. Autorzy bawią się dźwiękami i udowadniają, że na wiele ich stać."  
*Olga Spasojewska, polskieradio.pl*

Sławek Jaskułke (1979)

Jeden z najzdolniejszych pianistów jazzowych ostatniego dziesięciolecia. Kompozytor muzyki fortepianowej, orkiestrowej, teatralnej i filmowej. Członek kwartetu Zbigniewa Namysłowskiego. Występował na największych scenach na świecie, m.in. w Carnegie Hall w Nowym Jorku i Symphony Hall w Chicago. Lider projektu „Chopin na 5 fortepianów”, z którym w 2010 roku wystąpił na światowej wystawie EXPO.

[www.jaskulke.com](http://www.jaskulke.com)

Piotr Wyleżoł (1976)

Uznawany za jednego z czołowych polskich pianistów jazzowych. Pianista, kompozytor i improwizator. Laureat licznych konkursów i festiwali jazzowych. Lider własnego trio. Współpracuje z Nigelem Kennedy'm. Płyta artysty „Children's Episodes” otrzymała nominację do nagrody Fryderyk 2010 w kategorii Jazzowy Album Roku. Pianista nagrywa dla prestiżowej wytwórni Fresh Sound Records.

[www.piotrwylezol.com](http://www.piotrwylezol.com)